
 



FONDO  FIJO  N° 2 CHEQUE N° 3317540  RESOLUCION EXENTA  N° 85  del 16.2.2022 $ 0 $ 0 $ 0

SALDO MES ANTERIOR $ 78.660 $ 78.660

03.03.2022 COMPROBANTE CORRESPONDENCIA SERVICIO NOVIEMBRELILIAN CASANOVA $ 15.000 $ 63.660

03.03.2022 BOLETA 692 PILAS ISABEL ASENJO MARTINEZ $ 5.500 $ 58.160

04.03.2022 BOLETA 477191 MOUSE Y PAD MOUSE IMPORT. Y COM. MOVILCHILE SPA $ 12.980 $ 45.180

09.03.2022 BOLETA 18065868 1 CARTA CERTIFICADA EMPRESA DE CORREOS DE CHILE $ 1.340 $ 43.840

09.03.2022 BOLETO 3-11 PEAJE OSORNO SOC. C. DE LOS LAGOS S.A. $ 700 $ 43.140

09.03.2022 BOLETO 4094 PEAJE LATERAL LA UNION RUTA DE LOS RIOS S.A. $ 700 $ 42.440

22.03.2022 BOLETO 3-11 PEAJE OSORNO SOC. C. DE LOS LAGOS S.A. $ 700 $ 41.740

22.03.2022 BOLETO 4128 PEAJE LATERAL LA UNION RUTA DE LOS RIOS S.A. $ 700 $ 41.040

28.03.2022 POLIZA 52126459 SOAP LXDF 20 SURA S.A. $ 4.990 $ 36.050

28.03.2022 POLIZA 816150566 SOAP GLLK 33 BCI SEGUROS S.A.  $ 7.490 $ 28.560

29.03.2022 BOLETA 504860192 ALCOHOL, MASCARILLAS KN95 SALCOBRAND S.A. $ 19.137 $ 9.423

31.03.2022 BOLETA 18059 GRASA BLANCA DE LITIO REPUESTOS GERARDO BARRIENTOS R. EIRL $ 7.500 $ 1.923

31.03.2022 BOLETA 45154 GOMA DE BORRAR MULTICULOR BLANCA ALICIA BART SALAZAR $ 1.923 $ 0

$ 0

SALDO FINAL $ 0


